
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO 

con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado 
Via Roma 42 - 25010 Borgosatollo (BS) Tel.030/2501557 

e-mail bsic84600p@istruzione.it – PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it 
sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it 

Codice Fiscale 98040230173 Codice Meccanografico BSIC84600P 

 

 

Decr. N. 2 1 0  

Borgosatollo, 13/10/2025 

 

Ai docenti interessati 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva di assegnazione ore Alternativa alla 

religione- A.s. 2025/2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’organico dell’autonomia a.s. 2025-2026; 

VISTO il Dlgs 297/94; 

VISTO il Dlgs 165/2001; VISTI il CCNL 2019-2021; 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Economia e delle Finanze prot. n. 33247 del 07/04/2016; 

VISTA l’assegnazione dei docenti alle classi deliberata nel Collegio dei Docenti del 01.09.2025; 

VISTA la circolare interna n. 58 del 06/10/2025 di avviso disponibilità ore eccedenti; 

CONSIDERATA  la manifestata disponibilità dei docenti ad effettuare ore eccedenti l’orario 

d’obbligo; 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e in amministrazione trasparente del sito web 

dell’Istituto Comprensivo della graduatoria definitiva per l’assegnazione delle ore eccedenti non 

istituzionali ai docenti interni per l’anno scolastico 2025-2026 come di seguito indicato: 
 

 

Alternativa ore di religione 

1. BEZZI DANIELA 

2 LATTI FRANCESCA 

3 MESSINETTI ANGELA 

4 NICOLOSI MARICA  

5 QUATTROMANI MARIA RITA  

6 ZANOLA SIMONA  

Firmato digitalmente da AMELIA BEFFI

mailto:bsic84600p@istruzione.it
mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it/


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGOSATOLLO 

con sezioni di scuola dell’infanzia, classi primaria e secondaria di 1°grado 
Via Roma 42 - 25010 Borgosatollo (BS) Tel.030/2501557 

e-mail bsic84600p@istruzione.it – PEC: bsic84600p@pec.istruzione.it 
sito internet http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it 

Codice Fiscale 98040230173 Codice Meccanografico BSIC84600P 

 

 

 

Si precisa che l’attribuzione delle ore eccedenti avverrà se il proprio orario di servizio risulterà 

compatibile con tale attribuzione. 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse 

comunitario relativi allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito istituzionale e all’Albo on 

line di questa Istituzione Scolastica. 

 

Cordiali saluti 
 

      LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Dott.ssa Amelia Beffi 
               Documento informatico firmato digitalmente  

                                 ai sensi del D. Lgs 82/2005  

  (Codice dell’Amministrazione Digitale) s.m.i. e norme collegate 

Firmato digitalmente da AMELIA BEFFI

mailto:bsic84600p@istruzione.it
mailto:bsic84600p@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoborgosatollo.edu.it/

		2025-10-15T11:23:13+0000
	amelia beffi




